

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
Согласно приложения № 1; № 25

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «03» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «03» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/24.01.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	Фильтр воздушный	Ваз 2107-10 инжектор с сеткой АТ 1601	шт	1	2800,00	2 800,00
2	Фильтр масляный	Ваз 2101 АТ 2005-001OF	шт	1	2800,00	2 800,00
3	Фильтр топливный	Ваз 2101 АТ 2005-001OF	шт	1	3800,00	3 800,00
4	Набор прокладок двигателя	ГАЗ 52 полный 52-1009000	компл	1	16 800,00	16 800,00
5	Пальцы поршневые	Г-52 52 1004020	шт	6	2500,00	15 000,00
6	Клапан выпускной	ГАЗ 52 (маленький) 51А-1007015	шт	6	5 900,00	35 400,00
7	Клапан впускной	ГАЗ 52 (большой) 51А-1007010	шт	5	2500,00	12 500,00
8	Сальник 55x80x10 к\в	передний без обоймы красный ГАЗ УАЗ 100л\с 53-1005032	шт	1	800,00	800,00
9	Набивка сальниковая	Ф8	шт	1	3000,00	3 000,00
10	Венец маховика	ДВС 402 024 1005125	шт	1	15 800,00	15 800,00
11	Подшипник выжимной	УАЗ 3163 в сборе 3160 50 1631180 02	шт	1	12 900,00	12 900,00
12	Оптика	ВАЗ 2101 галоген 62.3711200-09	шт	1	4 000,00	4 000,00
13	Помпа дополнительная	D=18mm АТ 0010-270WW	шт	1	14 800,00	14 800,00
14	Крестовина	Волга АМ 3102-2201025	шт	8	5 800,00	46 400,00
15	Крышка р/шестерен	40524,40525 Евро-3 с сальником ЗМЗ 406-24-1002058	шт	1	68 900,00	68 900,00
16	Подушка рессор	УАЗ 451-2902430	шт	24	1200,00	28 800,00
17	Трос газа	УАЗ 452 дв. 409 (2000 мм) 220695-1108050	шт	2	4 000,00	8 000,00
18	Втулка амортизатора	Газель, Волга, УАЗ заднего 24-2915432	шт	48	200,00	9 600,00
19	Накладка тормозная задняя	ЗИЛ 130-3502105В	шт	4	3 800,00	15 200,00
20	Накладка тормозная передняя	ЗИЛ 130-3501105 02	шт	4	2000,00	8 000,00
21	Заклепки	8x28 тормозов	компл	2	2000,00	4 000,00
22	Крестовина	ЗИЛ под планку АМ 130-2201025	шт	2	7 000,00	14 000,00
23	Бензонасос	2110 инжекторный голый АТ 9009-012FP	шт	1	11 800,00	11 800,00
24	Цилиндр заднего тормоза	ВАЗ 2105 б/уп 2105-3502040	шт	2	5 000,00	10 000,00
25	Ручка двери внутренняя	2101 (пластм)	шт	2	200,00	400,00
26	Переключатель света ножной	ГАЗ-53, УАЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00
27	Переключатель света центральный	ГАЗ УАЗ Трактора П-312 М 12	шт	1	5 000,00	5 000,00
28	Свечи короткая юбка	В7HS	шт	16	700,00	11 200,00
29	Лампа 12v 21w	1 конт	шт	4	200,00	800,00
30	Лампа 12v 10w	12v 10w	шт	4	200,00	800,00
31	Лампа 12v 4w	панели приборов	шт	4	150,00	600,00
32	Вал первичный КПП	УАЗ 4х ст н/о с синхронами	шт	1	29 800,00	29 800,00
33	Синхронизатор КПП	УАЗ 452,469 н/о 469 1701164	шт	4	5 000,00	20 000,00
34	Муфта КПП 3-4 перед 4х ступка	УАЗ в сборе н/о 469-1701116	шт	1	28 000,00	28 000,00
35	Шестерня заднего хода	УАЗ н/о 0469-00-1701080-00	шт	1	19 800,00	19 800,00
36	Шестерня 3 передачи	УАЗ н/о с синхр 469-1701113 225900	шт	1	24 800,00	24 800,00
37	Подшипник 150208 первичного вала КПП	УАЗ закрытый 6-150208	шт	1	4 800,00	4 800,00
38	Подшипник 3056207	раздат коробки двурядный УАЗ	шт	1	6 700,00	6 700,00
39	Помпа ДВС 402	ГАЗ,УАЗ 100 л\с 421 1307010 32	шт	1	25 000,00	25 000,00
40	Цилиндр сцепления рабочий	УАЗ 469 короткий ЗМЗ/Автогид 469-1602510	шт	1	8 000,00	8 000,00
41	Амортизатор	УАЗ АМ 38.2905010	шт	4	11 800,00	47 200,00
42	Нобор прокладок двигателя	ДВС 40524, 40904	к-т	1	21 800,00	21 800,00
43	Втулка кулисы	КПП УАЗ 3741	шт	8	1 200,00	9 600,00

44	Вал карданный передний	УАЗ 452 3741 5 ступ (L-760 мм)	шт	1	54 800,00	54 800,00
45	Р/к раздаточной коробки	УАЗ н/о (подш, сальн, прокл)	к-т	1	37 800,00	37 800,00
46	Сцепление в сборе	(корз, диск, выжимной) 2106	к-т	1	39 800,00	39 800,00
47	Датчик положения дорсельной заслонки	АТ	шт	1	6 800,00	6 800,00
48	Трос спидометра	Ваз 21213	шт	1	4 000,00	4 000,00
49	Редуктор заднего моста	21060-2402010	шт	1	134 800,00	134 800,00
					ИТОГО	912 400,00